

Havnegrillen Aabenraa ApS
Rønshovedvej 8, Rønshoved, 6340 Kruså

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 41 77 35 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Merete Vedsted Noer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 9. oktober 2020 - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Havnegrillen Aabenraa ApS
Rønshovedvej 8, Rønshoved
6340 Kruså

CVR-nr.: 41 77 35 37
Stiftet: 9. oktober 2020
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 9. oktober - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Merete Vedsted Noer, Kohagevej 4, Kollund, 6340 Kruså, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af pølser, is m.m. og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.197 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -362 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Corona / Covid19 pandemien ligesom opstarten har været væsentligt vanskeligere end forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Selskabet forventer at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets ejere har udarbejdet støtteerklæring for det kommende års drift.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

Aktiviteterne har været stigende i de første måneder af 2022.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/10 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.196.759
3 Personaleomkostninger	-1.510.401
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-124.830
Driftsresultat	-438.472
Andre finansielle indtægter	298
Øvrige finansielle omkostninger	-25.690
Resultat før skat	-463.864
Skat af årets resultat	102.032
Årets resultat	-361.832
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-361.832
Disponeret i alt	-361.832

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	933.303
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>933.303</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	537.945
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>537.945</u>
Deposita	32.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.503.248</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	42.546
Varebeholdninger i alt	<u>42.546</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.461
Udskudte skatteaktiver	102.032
Andre tilgodehavender	<u>57.275</u>
Tilgodehavender i alt	<u>188.768</u>
Likvide beholdninger	<u>54.691</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>286.005</u>
Aktiver i alt	<u>1.789.253</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	75.000
5 Overført resultat	-361.832
Egenkapital i alt	-286.832
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.551.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser	371.258
Anden gæld	153.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.076.085
Gældsforpligtelser i alt	2.076.085
Passiver i alt	1.789.253
1 Usikkerhed om going concern	
2 Særlige poster	

Noter

9/10 2020
- 31/12 2021

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Selskabet forventer at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets ejere at udarbejdet støtteerklæring for det kommende års drift.

Selskabet forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

Aktiviteterne har været stigende i de første måneder af 2022.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation faste omkostninger	8.775
Kompensation tabt omsætning	48.500
	<u>57.275</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	57.275
Resultat af særlige poster netto	<u>57.275</u>

Noter

	9/10 2020 - 31/12 2021
3. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.479.050
Pensioner	11.807
Andre omkostninger til social sikring	19.544
	<u>1.510.401</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 9. oktober 2020	75.000
	<u>75.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-361.832
	<u>-361.832</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Merete Vedsted Noer

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-720066282310
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2022 kl.: 08:36:17
Underskrevet med NemID

Henrik Esmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1255074332213
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2022 kl.: 13:45:00
Underskrevet med NemID

Merete Vedsted Noer

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-720066282310
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2022 kl.: 08:04:58
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 6b6754hSqPR247482163

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.